
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVI/........./2020 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pierzchnicy 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2020r. poz. 295 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy na 
kadencję 2020-2024 (od 23 czerwca 2020r. do 23 czerwca 2024r.) w składzie: 

1. Przewodniczący: 

1) Strąk Stanisław - Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica 

2. Członkowie: 

1) Kułagowski Artur - przedstawiciel Wojewody 

2) Pawlik Monika - przedstawiciel rejonu: Pierzchnica, Gumienice, 

3) ................................ - przedstawiciel rejonu: Skrzelczyce, Górki, Maleszowa, Brody, 

4) Malinowski Marek - przedstawiciel rejonu: Czarna, Holendry, Ujny, Pierzchnianka, Osiny, 

5) Bracichowicz Jolanta - przedstawiciel rejonu: Drugnia, Drugnia Rządowa, Podstoła, 

6) Adamczyk Kamila - przedstawiciel rejonu: Podlesie, Strojnów, Wierzbie. 

§ 2. Upoważnia się przewodniczącą Rady Miejskiej w Pierzchnicy do zwołania pierwszego posiedzenia 
Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

Id: 1AE46B1F-D7B0-46E7-9125-7C725C86215B. Projekt Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały NR XVI/........./2020
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY

z dnia 22 czerwca 2020 r.
w sprawie powołania Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Pierzchnicy

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej radę społeczną powołuje podmiot, który
utworzył zakład. Z dniem 23 czerwca 2020r. upływa kadencja Rady Społecznej Samorządowego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy, dlatego zachodzi konieczność powołania kolejnej rady społecznej na
4 letnią kadencję.

Rada społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym dla podmiotu tworzącego oraz doradczym
dla kierownika.

Rada Społeczna Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy składa się z 7 osób i w jej
skład wchodzą:

1) jako przewodniczący - burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona

2) jako członkowie:

a) przedstawiciel wojewody,

b) pięciu członków wybranych przez Radę Miejską.

Wojewoda Świętokrzyski pismem z dnia 21 maja 2020r. wyznaczył pana Artura Kułagowskiego na
swojego przedstawiciela w Radzie Społecznej SZOZ w Pierzchnicy.

Pozostałych 5 przedstawicieli mieszkańców wybierze Rada Miejska po jednym z następujących
rejonów:

1)Rejon: Pierzchnica, Gumienice,

2)Rejon: Skrzelczyce, Górki, Maleszowa, Brody,

3)Rejon: Czarna, Holendry, Ujny, Pierzchnianka, Osiny,

4)Rejon: Drugnia, Drugnia Rządowa, Podstała

5)Rejon: Wierzbie, Podlesie, Strojnów.

 

Burmistrz

mgr inż. Stanisław Strąk 

Id: 1AE46B1F-D7B0-46E7-9125-7C725C86215B. Projekt Strona 1 z 1




